
 



 





 

Lontoo 13 pnä helmikuuta 1899 

Herra Pekka Ervast 

Helsinki, Suomi 

Hyvä Herra, 

 Olette innokas kiirehtimään henkistä kehitystänne. Jos olette tutkinut teosofista 

kirjallisuutta, olette varmaankin selvillä sellaisen oppilaan vaatimuksista, joka haluaa astua 

Pyhyyden Polulle. Ainoastaan pyrkijän tulee vielä kehittää niitä itsessään, mutta sitten, 

kuten meille aivan varmasti on kerrottu, kun oppilas on valmis, hän kohtaa myös mestarin 

valmiina.                                                                   

 On varmaa, ettei teidän ei pidä ryhtyä minkäänlaisiin joogaharjoituksiin paitsi 

pätevän opettajan ohjauksessa, sillä sellaisista kokeiluista olisi todennäköisesti seurauksena 

vain tuhoa. Ennen muuta ansaitkaa oikeus mestarin osoittamaan huomioon, jolloin hän 

neuvoo teitä pienimpiä yksityiskohtia myöten menettelytavassa, jota teidän tulee seurata.                                             

 Näköjään ei ole mitään erityistä syytä, miksi teidän olisi lähdettävä ulkomaille 

tällä hetkellä. Saksan kielellä voi opiskella paljon filosofiaa, mutta ei niinkään teosofiaa, kun 

taas Papus’n ranskalaista suuntaa pitäisi selvästi karttaa.  Teitä saattaisi epäilemättä 

kiinnostaa Englannissa käyminen Euroopan Osaston jonkin konventin kokoontumisaikaan, 

mutta kuitenkaan tämä ei ole millään tavoin välttämätöntä kehityksellenne, ja neuvoni olisi, 

että mieluummin omistautuisitte tutkimaan kaikkea myöhempää teosofista kirjallisuutta. 

Hänen, joka haluaa opettaa, täytyy ennen muuta huolehtia siitä, että on hankkinut kaiken 

mahdollisen tiedon asiasta.                                                                                                               

 Mitä tulee ystävänne pikkuveljeen, epäröin neuvoa antaa hänet tohtori 

Barnardon hoitoon. Teidän tulee ymmärtää, että tämän lääkärin työ on kaikkein alimpaa 

syntyperää olevien lasten pelastamista Lontoon kaduilta, niin että tämä poika joutuisi 

olosuhteisiin, joita tuskin toivoisitte hänelle. On myös muistettava, että tohtori Barnardo, 

vaikkakin jalo ja itsensä uhraava mies, on myös erään erittäin ahdasmielisen uskon 

kannattaja. On myös epäilemättä totta, että hän on ottanut suuren määrän kaikkein 

surkeimman tyypin vanhempien lapsia ja kasvattanut heistä arvostettuja työntekijöitä 

Amerikkaan ja muihin ulkomaihin. Jos haluat, voin hankkia sinulle helposti joitakin 

pamfletteja, joista ilmenee, mitä työtä hän on tehnyt ja joista ehkä voit paremmin päästä 

perille siitä, minkälaisia paikkoja hänen kotinsa todella ovat.   

Uskollisesti Teidän,  

C.W. Leadbeater 



 


